РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
/второго созыва/

РЕШЕНИЕ

   «24» ноября 2021 г.                                                                              № 32
О проекте решения «О бюджете Сабиновского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сабиновского сельского поселения в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Сабиновского сельского поселения решил:

        1. Принять проект решения «О бюджете Сабиновского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (прилагается).
       2. Назначить  публичные слушания на 15 час.00 мин 24.12.2021 года.

        Место проведения: Ивановская область Лежневский район д.Сабиново, дом 1а, в здании  администрации Сабиновского сельского поселения.

       3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации в сети интернет  www.adm-sabinovo.ru..
Глава Сабиновского сельского поселения:                        Н. А. Олеськив
  Председатель Совета

 Сабиновского сельского поселения:

 Ю. В. Калинин